铝型材加工合同
卖方：买方：
地址：地址：
电话：电话：
传真：传真：
首先感谢贵公司对我公司产品的关注和垂询，本着互惠互利、友好合作的原则，现将贵公司所需
1、以上报价不含税，如果需要开票另加4%税点，产品价格为铝锭价加加工费;当日17：59前下单的，铝锭价以下单当日(灵通信息)国产A00现货交易平均价为准;当日18：00(含18：00)后下单的铝锭价以次日(灵通信息)国产A00现货交易平均价为准。星期六/日以及节假日订单以休息日及节后上海期货交易所开市第一天的(灵通信息)国产A00现货交易平均价为准。
2、以上产品均按GB/T26014-2010国际生产与验收，如买方验收后不符合以上标准，请于5日内以书面形式向卖方提出，逾期则视为买方验收合格。
3、以上产品合金状态为6063-T5，特殊合金状态加工同另计。
、以上报价为卖方仓库提货价，不含运费。
5、计量方式，以卖方实际过磅为准，磅差允许3‰。
6、交货期：订单经双方确认后为15-20天(新开模具顺延期10-15天)。
7、付款方式：下单时买方需预先支付总货款的30%定金，在提货日将余款付清。
8、此报价书自签订之日起有效期一年。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日